
UCHWAŁA NR VIII/55/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie przez Wójta Gminy Wielkie Oczy zamiany nieruchomości położonych 
w miejscowości Łukawiec gm. Wielkie Oczy, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 352/1 o pow. 
0,0021 ha, nr 352/2 o pow. 0,0303 ha, dla których jest prowadzona księga wieczysta nr KW PR1L/00021604/3, 
stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy, na nieruchomość oznaczoną jako działka nr 354/1 o pow. 0,0096 ha, 
dla której jest prowadzona księga wieczysta nr KW PR1L/00023825/2 stanowiącej własność osoby fizycznej celem 
uregulowania stanu prawnego nieruchomości Zespołu Szkół Publicznych w Łukawcu z uwzględnieniem dopłaty, 
w wysokości równej różnicy wartości zamienianych nieruchomości, zgodnie z operatem szacunkowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 90F0B657-687E-429C-9A6D-662EB2E0FD20. Podpisany Strona 1




